
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Gruppe Nord

Regionalliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Eintrach...ng Berlin 14 13 1 0 27:1 87:25 187:70
2 PSV Bremen 14 9 2 3 20:8 69:43 158:113
3 BV Gifhorn II 14 8 2 4 18:10 63:49 138:125
4 VfL Hamburg II 14 7 1 6 15:13 51:61 125:140
5 VfB Lübeck 14 5 3 6 13:15 56:56 135:131
6 Hamburg-Horner TV 14 5 2 7 12:16 54:58 125:136
7 BW Wittorf II 14 2 2 10 6:22 38:74 96:159
8 VfL Maschen II 14 0 1 13 1:27 30:82 85:175

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2007 16:00 1

16:00 1
16:00 1
16:00 1

Hamburg-Horner TV
BV Gifhorn II
VfL Hamburg II
BC Eintrach...ng Berlin

BW Wittorf II
PSV Bremen
VfB Lübeck
VfL Maschen II

5:3
5:3
5:3
8:0

So. 07.10.2007 10:00 1
10:00 1
10:00 1
10:00 1

Hamburg-Horner TV
BV Gifhorn II
VfL Hamburg II
BC Eintrach...ng Berlin

VfB Lübeck
VfL Maschen II
BW Wittorf II
PSV Bremen

4:4
7:1
6:2
5:3

Sa. 13.10.2007 11:00 1
16:00 1
16:00 1
16:00 1

BW Wittorf II
PSV Bremen
VfB Lübeck
VfL Maschen II

BV Gifhorn II
VfL Hamburg II
BC Eintrach...ng Berlin
Hamburg-Horner TV

2:6
7:1
2:6
1:7

So. 14.10.2007 10:00 1
10:00 1
10:00 1
10:00 1

BW Wittorf II
PSV Bremen
VfL Maschen II
VfB Lübeck

BC Eintrach...ng Berlin
Hamburg-Horner TV
VfL Hamburg II
BV Gifhorn II

0:8
5:3
3:5
2:6

Sa. 10.11.2007 16:00 1
16:00 1
18:00 1

PSV Bremen
BC Eintrach...ng Berlin
BW Wittorf II

VfL Maschen II
BV Gifhorn II
VfB Lübeck

5:3
5:3
5:3

Sa. 17.11.2007 16:00 1
16:00 1
16:00 1
16:00 1

BC Eintrach...ng Berlin
BV Gifhorn II
VfL Maschen II
PSV Bremen

VfL Hamburg II
Hamburg-Horner TV
BW Wittorf II
VfB Lübeck

7:1
5:3
4:4
6:2

So. 18.11.2007 10:00 1
10:00 1
10:00 1
10:00 1

BV Gifhorn II
VfL Maschen II
PSV Bremen
BC Eintrach...ng Berlin

VfL Hamburg II
VfB Lübeck
BW Wittorf II
Hamburg-Horner TV

5:3
1:7
5:3
6:2

Mo.03.12.2007 19:00 v 1 VfL Hamburg II Hamburg-Horner TV 6:2
Sa. 15.12.2007 16:00 1

16:00 1
16:00 1
18:00 1

VfB Lübeck
VfL Hamburg II
Hamburg-Horner TV
BW Wittorf II

PSV Bremen
BC Eintrach...ng Berlin
BV Gifhorn II
VfL Maschen II

4:4
0:8
5:3
5:3

So. 16.12.2007 10:00 1
10:00 1
10:00 1
10:00 1

VfL Hamburg II
VfB Lübeck
Hamburg-Horner TV
BW Wittorf II

BV Gifhorn II
VfL Maschen II
BC Eintrach...ng Berlin
PSV Bremen

4:4
6:2
4:4
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Gruppe Nord

Regionalliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2008 11:00 1

16:00 1
16:00 1
16:00 1

BV Gifhorn II
BC Eintrach...ng Berlin
Hamburg-Horner TV
VfL Hamburg II

BW Wittorf II
VfB Lübeck
VfL Maschen II
PSV Bremen

5:3
8:0
5:3
2:6

So. 20.01.2008 10:00 1
10:00 1
10:00 1
10:00 1

Hamburg-Horner TV
VfL Hamburg II
BV Gifhorn II
BC Eintrach...ng Berlin

PSV Bremen
VfL Maschen II
VfB Lübeck
BW Wittorf II

3:5
5:3
4:4
6:2

Sa. 26.01.2008 16:00 1
16:00 1
16:00 1
16:00 1

Hamburg-Horner TV
BV Gifhorn II
VfB Lübeck
VfL Maschen II

VfL Hamburg II
BC Eintrach...ng Berlin
BW Wittorf II
PSV Bremen

3:5
2:6
8:0
1:7

Sa. 23.02.2008 16:00 1
16:00 1
16:00 1
17:00 1

BW Wittorf II
VfB Lübeck
PSV Bremen
VfL Maschen II

Hamburg-Horner TV
VfL Hamburg II
BV Gifhorn II
BC Eintrach...ng Berlin

3:5
6:2
6:2
3:5

So. 24.02.2008 10:00 1
10:00 1
10:00 1
10:00 1

BW Wittorf II
VfL Maschen II
VfB Lübeck
PSV Bremen

VfL Hamburg II
BV Gifhorn II
Hamburg-Horner TV
BC Eintrach...ng Berlin

2:6
2:6
5:3
3:5
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